
 

 

UCHWAŁA NR XVI/114/2025 

RADY MIEJSKIEJ W OPALENICY 

z dnia 16 lipca 2025 r. 

w sprawie zniesienia pomnika przyrody - Sosna zwyczajna (Pinus sylvestris) rosnąca na działce nr 5174, 

obręb ewidencyjny Porażyn, gmina Opalenica 

Na podstawie art. 44 ust. 3, 3a i 4 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1478 ze zm.) po uzgodnieniu z Regionalnym Dyrektorem Ochrony Środowiska w Poznaniu uchwala się, 

co następuje: 

§ 1. Znosi się formę ochrony przyrody drzewa z gatunku Sosna zwyczajna (Pinus sylvestris) uznana za 

pomnik przyrody Uchwałą nr XIII/73/95 Rady Miejskiej w Opalenicy z dnia 13.12.1995 r.  Pomnik znajduje 

się na działce o  numerze geodezyjnym 5174, w punkcie oznaczonym współrzędnymi: GPS:N52 18 27.2 E16 

17 34.5. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Opalenicy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Wielkopolskiego. 

  

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Opalenicy 

(-) Olga Mazurek - Lipka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 25 lipca 2025 r.

Poz. 5889


		2025-07-25T10:05:52+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




